福建泉州大华蓄电池有限公司-DAHUA电源
产品名称 福建泉州大华蓄电池有限公司-DAHUA电源
公司名称 山东亨信通电源科技有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:大华DAHUA电池
型号:DHB1270
用途:UPS/电子设备/仪器
公司地址 槐荫区经十路乐梦工业园
联系电话 4008697656 136****9071
产品详情
福建泉州大华蓄电池有限公司-DAHUA电池规格齐全
福建泉州大华蓄电池有限公司-DAHUA电池，大华蓄电池
DAHUA大华电池的使用寿命
1、影响电池使用寿命的主要因素：
重复的深放电 ( 特别是浅充电后的深放电 )
外界温度过高
过充电 ( 特别是涓流式充电时 )
过大的充电电流
当充好电的电池长期搁置（特别是在高温环境下）
2、循环使用寿命：
电池循环使用时放电、充电为一个循环
，电池循环寿命（循环次数）与电池的放电深度，电池周围环境和充电方法有密切关系
      3、浮充使用寿命：
电池的浮充寿命主要受充、放电电压的影响，周围的温度对产品的寿命也具有影响
大华蓄电池规格参数
DAHUA电池型号 电压V 容量(AH) 外形尺寸(mm)
20hr 10hr 5hr 长 宽 高 总高
DHB1213 (6-FM-1.3) 12 1.3 1.2 1.1 97 43.5 53 58
DHB1222 (6-FM-2.2) 2.2 2 1.9 178 36 61 66
DHB1223 (6-FM-2.3) 2.3 2.6 2.4 66 67 96 101
DHB1233 (6-FM-3.3) 3.3 3 2.8 134 68 62 67
DHB1240 (6-FM-4) 4 3.7 3.4 91 71 100 105
DHB1270 (6-FM-7) 7 6.5 6 151 66 95 100
DHB12120 (6-FM-12) 12 11.2 10.2 99
DHB12180 (6-FM-18) 18 16.7 15.3 180 77 168 168
DHB12210 (6-FM-21) 21 19.5 18
DHB12260 (6-FM-26) 26 24.2 22.1 166 175 125 125
DHB12400 (6-FM-40) 40 37.2 34 198 166 171 171
DHB12550 (6-FM-55) 55 51 46.5 228 137 210 229
DHB12650 (6-FM-65) 65 60 55 350 167 179 182
DHB12-100 (6-FM-100) 93 85 328 172 222 222
DHB12-120 (6-FM-120) 120 111.5 102 409 177 225 225
DHB12-150 (6-FM-150) 150 139.5 127.5 483 170 241 241
产品承诺 1、 售前技术咨询：可帮助用户设计，无偿提供技术咨询。
2、 交货日期及交货地点：保证在规定时间内按时送货到用户指定地点。
3、 安装督导：按需方要求负责设备的安装、调试、技术指导。
4、 产品的初验、试运行、终验：积极配合需方设备的初验、试运行、终验工作，并可根据用户的要求
对产品的性能进行测试，保证设备正常运行。
5、 产品保修期：保修一年，在保修期内，我方将无偿更换由于原材料、设计及制造工艺等技术问题和
质量问题而发生故障的产品，并在买方无法处理的主要问题上，免费提供更换服务，及时解决产品存在
的各种问题和产品的修理问题。
（二）资料服务：
1、 随产品提供产品使用说明书及安装说明书。
2、 根据用户要求设计安装，并提供产品设计安装图纸。
3、 根据用户要求提供产品的有关性能资料及各种特性曲线。
4、 提供培训用户所需的培训教材及相关资料。
（三）技术支持服务：
    本公司提供的技术服务包括电话支持及现场支持两种，用于协助用户设备故障及时得到解决，
保证设备可靠、稳定的运行。
1、电话支持服务
A、用户在维护过程中，出现由于设备引起的技术故障，而导致无法正常工作，可通过电话向本公司提
出服务要求。
B、维护工程师组成电话支持小组，以快的时间响应用户的服务要求，回答用户提出的问题，协助与指导
用户制定解决的方案。
2、 现场支持服务
A、在电话支持无法妥善解决问题的情况下，我方将在48小时内派技术人员到达现场协助用户排除故障
。
B、对于在保修期内的产品，在保修期内，我方将无偿更换由于原材料、设计及制造工艺等技术问题和质
量问题而发生故障的产品，并在买方无法处理的主要问题上，免费提供更换服务，及时解决产品存在的
各种问题和产品的修理问题。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)